PAGE

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа Метрогородок

Р Е Ш Е Н И Е

19 марта 2014г. №7/11
О поощрении депутатов Совета депутатов муниципального округа Метрогородок за I квартал 2014  года
Руководствуясь Законом города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы»,  Положением о поощрении депутатов Совета депутатов муниципального округа Метрогородок, Совет депутатов решил:
1. За работу в I квартале 2014 года поощрить депутатов Совета депутатов муниципального округа Метрогородок, выплатив каждому денежное поощрение из расчета субсидии, предоставленной из бюджета города Москвы бюджету муниципального округа Метрогородок (приложение).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Метрогородок Кузнецова Д.Э.

	Глава муниципального округа Метрогородок
	Д.Э. Кузнецов

         Приложение

        к решению Совета депутатов
         муниципального округа Метрогородок

         от 19 марта 2014г. №7/11
Расчет показателей по результатам деятельности депутатов
за I квартал 2014 года:

	Ф.И.О. депутата
	Январь

руб.
	Февраль
руб.
	Март
руб.
	Итоговая

сумма

(включая налоговые отчисления), руб.

	Арефьева Оксана Васильевна
	17.777,78
	17.777,78
	17.777,78
	53.333,34

	Баркин Андрей Анатольевич
	17.777,78
	17.777,78
	17.777,78
	53.333,34

	Дручина Марина Альбертовна
	17.777,78
	17.777,78
	17.777,78
	53.333,34

	Кузнецов Дмитрий Эдуардович
	17.777,76
	17.777,76
	17.777,76
	53.333,28

	Курган Татьяна Матвеевна
	17.777,78
	17.777,78
	17.777,78
	53.333,34

	Музякова Людмила Платоновна
	17.777,78
	17.777,78
	17.777,78
	53.333,34

	Наумкина Татьяна Николаевна
	17.777,78
	17.777,78
	17.777,78
	53.333,34

	Петров Игорь Борисович
	17.777,78
	17.777,78
	17.777,78
	53.333,34

	Сотников Алексей Николаевич
	17.777,78
	17.777,78
	17.777,78
	53.333,34

	Всего: 9
	Итого:
160.000,00
	Итого:
160.000,00
	Итого:
160.000,00
	Итого:

480.000,00

PAGE